
 
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
«Детский сад № 411» 

603074, г. Нижний Новгород, Сормовское шоссе, дом 18а 
тел/факс: 241-28-90, e-mail: baranova411@yandex.ru  

  
Приказ 

от « 14 »  августа   2021г.                                                                              №  212-О 
О назначении ответственного лица  
за организацию работы по обеспечению 
доступности объекта и предоставляемых  услуг  
для инвалидов 
 
 
 

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов объекта и 
предоставляемых услуг Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад №411», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности 

объекта и предоставляемых услуг для инвалидов, инструктаж персонала и 
контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для 
инвалидов в ДОУ на старшего воспитателя Захарову Наталью Геннадьевну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ № 411 _______________________ О.В. Баранова 
 

 
 

Ознакомлена:     _______________  Н.Г. Захарова                                                                           

mailto:baranova411@yandex.ru

		2021-09-08T10:03:56+0300
	Баранова Ольга Владимировна




